MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2011
aruandeaasta I6pp: 31.12.2011

arinimi: Advokaadibiiroo Siiri Schneider OU

registrikood: 10359334

tanava/talu nimi, Mutrivahe 33
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: EE0001

telefon: +372 6313117
faks: +372 6279244

e-posti aadress: siiri@schneider.ee
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Advokaadibiiroo Siiri Schneider OU 2011. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Advokaadibiiroo Siiri Schneider OU p&hitegevusalaks on juriidilised toimingud. Ettevéte on jatkuvalt tegutsev.



Advokaadibiiroo Siiri Schneider OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2011

6215
18
6233

5100
5100
11333

666
2571
3237
3237

2 556
256
19519
-14 235
8 096
11333

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010

21506
1473
22 979

6 800
6 800
29779

6391
1057
7448

7448

2 556
256
15883
3636
22331
29779



Advokaadibiiroo Siiri Schneider OU 2011. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2011 2010
Muugitulu 19 950 25536
Mitmesugused tegevuskulud -14 614 -12 469
To6j6ukulud -17 871 -7 731
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -1 700 -1 700
Arikasum (kahjum) -14 235 3636
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -14 235 3636
Aruandeaasta kasum (kahjum) -14 235 3636



Advokaadibiiroo Siiri Schneider OU 2011. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2011 2010

Rahavood &ritegevusest
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 25 868 24 063
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -25 819 -17 394
Valjamaksed tootajatele -13 297 -7 566
Makstud ettevdtte tulumaks -2043 -1359
Kokku rahavood aritegevusest -15291 -2 256
Kokku rahavood -15 291 -2 256
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 21506 23762
Raha ja raha ekvivalentide muutus -15291 -2 256
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 6 215 21506



Advokaadibiiroo Siiri Schneider OU

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Makstud dividendid
31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2011

Osakapital
nimivaartuses

2556

2556

2 556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

Jaotamata
kasum (kahjum)

28 666

3636
-12 783
19519
-14 235

5284

Kokku

2011. a. majandusaasta aruanne

31478
3636
-12 783
22 331
-14 235
8 096



Advokaadibiiroo Siiri Schneider OU 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Advokaadibiiroo Siiri Schneider esitab raamatupidamise aruande perioodi kohta 01.01.2011-31.12.2011.a. Aruandes on kajastatud
summad eurodes.

Seotud osapooled

Raamatupidamiskohuslane ei ole tegev-ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2011 2010
Palgakulu 13 297 5752
Sotsiaalmaksud 4388 1898
Muud 186 81
Kokku t66joukulud 17 871 7731
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Raamatupidamiskohuslane ei ole tegev-ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusis ja muid olulisi soodustusi



Aruande digitaalallkirjad
Advokaadibiiroo Siiri Schneider OU (registrikood: 10359334) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIIRI SCHNEIDER Juhatuse liige 02.07.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks
Kokku

31.12.2011
19519

-14 235
5284

31.12.2011
19519

-14 235
5284

5284



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Advokaatide ja advokaadibliroode tegevus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
o . Tallinn, Harju
Siiri Schneider 45906260266

maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 6313117
Faks +372 6279244

E-posti aadress siiri@schneider.ee

EMTAK kood

69101

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR

Mudgitulu
(EUR)

19950

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



